[image: image1.png]

Республика Карелия
Совет Кондопожского городского поселения

 РЕШЕНИЕ

от 08 февраля 2019  года                                                                                          № 3
IV  заседание  IV созыва

  город  Кондопога
О передаче муниципального имущества Кондопожского городского поселения в  федеральную собственность
В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального Закона от 22.08.2004г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании статьи 27 Устава Кондопожского городского поселения Совет Кондопожского городского поселения решил:

1. Передать муниципальное имущество Кондопожского городского поселения в  федеральную собственность: имущественный комплекс, расположенный по адресу: Республика Карелия, г. Кондопога, ул. Строительная, д. 2, ул. Строительная, д. 2а, ул. Строительная, ул. М.Горького, д. 10.

2. Уполномочить Администрацию Кондопожского муниципального района утвердить перечень муниципального имущества Кондопожского городского поселения, предлагаемого к передаче в  федеральную собственность: имущественный комплекс, расположенный по адресу: Республика Карелия, г. Кондопога, ул. Строительная, д. 2, ул. Строительная, д. 2а, ул. Строительная, ул. М.Горького, д. 10.
3. Поручить Администрации Кондопожского муниципального района  направить в Межрегиональное территориальное управление Росимущества в Мурманской области и Республике Карелия, в Правительство Республики Карелия, в Министерство спорта Российской Федерации Перечень имущества, подлежащего к передаче из муниципальной собственности Кондопожского городского поселения в федеральную собственность.

Глава Кондопожского городского поселения                                                 Д. А. Зацепин
_144397084.doc
[image: image1.png]